内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026年-2028年废弃烟草专卖品销
毁处置项目成交结果公告

招标项目编号（12150101-0122-03-01-2025-1615）

一、中标人信息

【1】内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026年-2028年废弃烟草专卖品销毁处置项目：

中标人：呼和浩特市京城固体废物处置有限公司 ,其他类型中标价：成交单价：220元/吨（含税）

二、其他

1：现将内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026年-2028年废弃烟草专卖品销毁处置项目（项目编号：12150101-
0122-03-01-2025-1615）成交结果公告如下：

供应商：呼和浩特市京城固体废物处置有限公司

成交单价：220元/吨（含税价）

税率：6%

服务期限：2026年1月1日-2028年12月31日

服务地点：呼和浩特市京城固体废物处置有限公司

付款方式：满足采购文件合同条款要求；

2：公告发布媒介：在内蒙古招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、内蒙古昆明卷烟有限责任公司
网站上同步发布；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古昆明卷烟有限责任公司规范管理办公室(采购管理办公室)。

四、联系人

招标人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地址：呼和浩特市赛罕区达尔登北路19号

联系人：李女士

电话：0471-4348570

邮件：/**

招标代理机构:北京华诚永信工程管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼

联系人：魏金梅

电话：0471-5989785

邮件：bjhcyxzbwjm@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:bjhcyxzbwjm@163.com